
 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЬНИЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
09.04.2025г                                 с.Мельничное                                                 № 6-пг 
 

 
О  единой теплоснабжающей организации 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 
22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их 
разработки и утверждения», Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 08.08.2012 года № 808 «Об организации теплоснабжения в 
Российской Федерации», на основании Устава Мельничного сельсовета, в связи с 
отсутствием поданных в соответствии с требованиями законодательства заявок 
от организаций, владеющих источниками тепловой энергии, администрация 
Мельничного сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации в зоне деятельности 
Схемы теплоснабжения Мельничного сельсовета – МУП 
«КанскийЭлектросетьсбыт». Юр адрес , Россия, Красноярский край, г.Канск, , мкр. 
Северный, 13, пом. 87 
 
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свои 
действия на правоотношения возникшие с 16.10.2024года.  
 
3. Опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном издании 
«Вестник органов местного самоуправления с.Мельничного» . 
 
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
Глава Мельничного сельсовета                                                    О.М.Охримов 


